
UCHWAŁA NR LXVI/1634/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych
przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920, 1954, z 2017 r. poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu udzielenia wsparcia uczestnikom Międzynarodowego Festiwalu Teatru Ukraińskiego 
w Krakowie „Wschód–Zachód” ustala się w dniach od 2 kwietnia 2017 r. do 9 kwietnia 2017 r. 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla 
uczestników tego wydarzenia. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła skorzystać osoba okazująca 
identyfikator wydany przez Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie.

§ 2.  W celu udzielenia wsparcia uczestnikom XXXVII Międzynarodowego Turnieju Dziewcząt 
i Chłopców w Piłce Ręcznej o „Puchar Lajkonika” ustala się w dniach od 22 kwietnia 2017 r. do 
24 kwietnia 2017 r. uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie dla uczestników tego wydarzenia. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła skorzystać 
osoba okazująca identyfikator wydany przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych 
nr 1 w Krakowie.

§ 3. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym 
oraz stworzenia warunków dla sprawnego zabezpieczenia i organizacji 16. edycji międzynarodowego 
biegu maratońskiego Cracovia Maraton wraz z imprezami towarzyszącymi ustala się w dniach od 
26 kwietnia 2017 r. do 30 kwietnia 2017 r. uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami 
Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla zawodników startujących w biegu oraz dla wolontariuszy 
wspomagających organizację maratonu. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła korzystać osoba 
okazująca: numer startowy, plakietkę lub specjalny identyfikator wydany przez Zarząd Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie – organizatora imprezy.

§ 4. W związku z organizowaną przez Urząd Miasta Krakowa XIV edycją „Nocy Muzeów” ustala 
się od godz. 17.00 dnia 19 maja 2017 r. do godz. 2.00 dnia 20 maja 2017 r. uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla uczestników nocnego 
zwiedzania muzeów. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła korzystać osoba okazująca specjalny bilet 
muzealny lub okolicznościowy żeton.

§ 5. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym 
oraz stworzenia warunków dla sprawnego zabezpieczenia i organizacji 11. edycji Biegu Trzech 
Kopców wraz z imprezami towarzyszącymi ustala się w dniach od 29 września 2017 r. do 
1 października 2017 r. uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie dla zawodników startujących w biegu oraz dla wolontariuszy wspomagających jego 
organizację. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła korzystać osoba okazująca: numer startowy, 
plakietkę lub specjalny identyfikator wydany przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie – 
organizatora imprezy.

Id: 3BFE072E-EB44-4F24-88F7-1CA0A6BBFC9C. Podpisany Strona 1



§ 6. W celu promowania Miasta Krakowa oraz stworzenia warunków dla sprawnego 
zabezpieczenia i organizacji 4. edycji Cracovia Półmaratonu Królewskiego wraz z imprezami 
towarzyszącymi ustala się w dniach od 11 października 2017 r. do 15 października 2017 r. 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie 
dla zawodników startujących w biegu oraz dla wolontariuszy wspomagających jego organizację. 
Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła korzystać osoba okazująca: numer startowy, plakietkę lub 
specjalny identyfikator wydany przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie – organizatora 
imprezy.

§ 7. Przedłożenie nieokazanych w czasie kontroli biletów: jednego z identyfikatorów o których 
mowa w § 1, 2, 3, 5 lub 6; numeru startowego; plakietki; specjalnego biletu muzealnego lub 
okolicznościowego żetonu, nie stanowi podstawy do zwrotu pobranej należności za przewóz i opłaty 
dodatkowej lub umorzenia wezwania do zapłaty.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 3BFE072E-EB44-4F24-88F7-1CA0A6BBFC9C. Podpisany Strona 2




